UNI-TANK
          Сучасний дизайн
Декоративна/захисна панель
білого або чорного кольору на
вибір
          Зручний монтаж
Ліве і праве підключення
Кріплення на стіну і муфти для

розповітрювачей
і запобіжного
клапану
Муфта для
датчика
температури
Муфта для
датчика
температури
Патрубок
для
зливного
крану
7
Артикул Об’єм, л Кількість контурів,шт Ціна Євро з ПДВ
OTU-40-2-D-i 40 2 482.00
OTU-40-3-D-i 40 3 507.00
OTU-60-2-D-i 60 2 539.00
OTU-60-3-D-i 60 3 598.00
OTU-100-2-D-i 100 2 657.00
OTU-100-3-D-i 100 3 719.00
OTU-100-4-D-i 100 4 822.00
OTU-40-4-K-i 40 4 494.00
OTU-60-4-K-i 60 4 557.00
OTU-100-4-K-i 100 4 680.00
  UNI-TANK modern solution
OTU-40 -2 -D- i
OTU-60 -2 -D- i
OTU-100-2 -D- i